年   月   日

東 久 留 米 市 長  殿

自治会名

会 長 名

自 治 会 変 更 届

年  月  日付で、下記のとおり（役員・世帯数・会則・メールアドレ

ス）が変更になりましたので、お届けいたします。

記

変 更 事 項 氏   名 住    所 電   話

新

役

員

会  長

ﾌﾘｶﾞﾅ)   東久留米市

副会長

会  計

市からの情報提供受信用メールアドレス ◎Email:

世帯数 新  旧  班（組）数

連絡先

自治会への加入などについての

お問合せ先（会長と異なる場合）

氏名

住所
東久留米市

℡（   ）

※裏面に続きます

東久留米市自治会名簿にかかる個人情報の取扱いについて

市は、東久留米市自治会名簿の個人情報（特定の個人を識別できるもの、以下同

様）を取扱う際に、「個人情報の保護に関する法律」その他の関連法令、及びガイドラ

インに定められた義務、並びに情報セキュリティポリシーを遵守し、下記のとおり取り扱

うものとします。

【東久留米市自治会名簿に記載される事項】

東久留米市自治会名簿は以下の項目を掲載します。自治会の名称、自治会長の氏名、

自治会の所在地、電話番号、自治会世帯数、自治会班数及び自治会長就任年月日

【東久留米市自治会名簿の利用目的】

東久留米市自治会名簿は、市が行政目的を達成する場合にのみ利用します。また、以下の

１から３については、本人の同意を以て提供いたします。

１ 他の官公庁（東京都・消防・警察等）が公共の福祉を目的とし利用する場合

２ 社会福祉法に基づく東久留米市社会福祉協議会が公共の福祉を目的に実施する事業

３ 市内自治会連合会が自治会活動振興のために実施する事業（市要望、セミナー等）

【東久留米市自治会名簿の利用の同意】

私は、上記の東久留米市自治会名簿利用目的の１から３の範囲で、個人情報を提

供することに同意します。

住所

氏名                  ㊞